

Protokoll LAG-möte Leader Mälardalen

15 februari 2016 kl 18.30-20.30 på Brunnby Gård, Västerås

Närvarande:

Västerås: Mats Eriksson

Hallstahammar: Hans Petersson, Helena Holmgren, Sig-Britt Bodén

Köping: Camilla Nilsson, Anders Paulsson, Mårten Gustavsson

Arboga: Göran Dahlén, Mia Hultgren, Anders Johansson

Fellingsbro: Christer Kallin, Johan Andersson

Upplands-Bro: Carola Dyrssen, Lars Tillhammar

Håbo: Fredrik Anderstedt, Eva Johansson

Enköping: Sverre Ahlbom, Sören Sillén, Eva Wrede

1 Mötets öppnande

Ordförande Anders Johansson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat

2 Val av sekreterare

Till sekreterare valdes GunBritt Sandin

3 Val av två justerare

Till justerare valdes Camilla Nilsson och Anders Paulsson

4 Dagordningens godkännande

Dagordningen godkändes med tillägget att punkt 7 även är en beslutspunkt.

5 Föregående protokoll

Föregående mötesprotokoll godkändes

6 Ekonomirapport

Mia Lundqvist redogjorde för vår förenings ekonomi där vi kan konstatera att vår likviditet på dryga 5 miljoner kronor är mycket god. På kansliet förbereds den formella ansökan för "driften" som LAG söker direkt hos Jordbruksverket.

7 Information

- Kansliet

Lokalerna är nu färdiginredda och personalen finns på plats. Lars Tillhammar har hjälpt till med inköp av IT-utrustning samt med installation av denna.

- Jordbruksverket

Ansökningar inom Leader går nu att göra på Jordbruksverkets hemsida . Tyvärr är systemet inte klart ännu vilket gör att personalen på vårt kansli inte kan se inkomna ansökningar. LAG uppmanas att *alltid* informera sökande att ta kontakt med vårt kansli innan ev ansökan skickas in.

- AU

Den 25 januari träffades AU från Västra Mälardalen, Norra Mälärstranden och Mälardalen för att gemensamt komma fram till vad som skall hända med de gamla föreningarnas återstående medel och hur den sista delen av administration ska skötas när de gamla föreningarna läggs ner.

- Angående Leader Norra Mälärstranden och Leader Västra Mälardalen

Beslut återstående medel: LAG Leader Mälardalen beslutar att de medel som kommer att överföras från Leader Norra Mälärstranden och Leader Västra Mälardalen till Leader Mälardalen, ska användas till projekt som kommer sjöarna Mälaren och Hjälmaren tillgodo.

Beslut administration: LAG Leader Mälardalen åtar sig att sköta den rutinmässiga administrationen åt Leader Västra Mälardalen och Leader Norra Mälärstranden så länge det behövs. LAG Leader Mälardalen har dock inget formellt ansvar för Leader Västra Mälardalens och Leader Norra Mälärstrandens tidigare verksamhet eller eventuella kvarvarande juridiska åtaganden.

- LUS

Anders berättade att årsmöte hålls den 12 april. En tendens är att Jordbruksverket vill lägga över mer uppgifter på LUS.

Ca 20 Leaderområden hade för en vecka sedan ännu inte fått starttillstånd vilket förstås är oroande. LUS följer denna utveckling noga.

8 LAG-boken

Mia har sammanställt en "LAG bok" med viktig information som överlämnades till alla LAGs medlemmar

9 Ansvars- och arbetsfördelning

Mia föredrog en skrivelse från SJV angående ansvars- o arbetsfördelning. Skrivelsen innehåller en mängd rekommendationer och kansliet tillsammans med AU kommer att före sommaren lägga fram ett förslag till LAG hur Leader Mälardalens ansvars- och arbetsfördelning ska se ut.

10 Kommunikationsplan

Vår strategi innehåller en kommunikationsplan som vi har att genomföra. Vi behöver nu snarast bygga upp vår hemsida och lägga upp en Facebooksida. Vi kommer att arrangera egna informationsmöten men också se till att bjudas in till relevanta träffar arrangerade av andra. De närmaste veckorna planeras möten med områdets kommuner för att redan från start få med dessa i leaderarbetet. Så snart allt är klart för att ta emot ansökningar kommer pressmeddelande att sändas ut i området.

11 LAG-ägda projekt

På konferensen den 30 november arbetade LAG fram projektidéer som nu Lotta och Mia har arbetat fram några förslag till LAG-ägda projekt

- Förstudie för integration
- Mobilisering klimat och miljö
- Småprojekt för lokal utveckling (paraplyprojekt)
- Ung i Mälardalen

- Ungdomscheckar (paraplyprojekt)

Se bilaga 1

Beslut: LAG beslutade att gå vidare med förslagen och att kansliet till nästa LAG-möte tar fram underlag för beslut.

12 Årsmöte

Årsmötet kommer att hållas på Knytpunkten, Strömsholm den 13 april 2016. Kallelse kommer att sändas ut enligt stadgarna. Före årsmötet kommer de gamla föreningarna att ha sina årsmöten för att avsluta dessa. Catarina Pettersson, kommunalråd i Hallstahammar är tillfrågad om att sitta ordförande. Kommunrepresentanterna fick i uppdrag att ta kontakt med sina valberedare och höra om de vill fortsätta sina uppdrag även nästa år. Kansliet har kallat till ett möte med valberedningen den 9 mars.

13 Övriga frågor

Camilla hade ett förslag om internationellt samarbete. Hon förslog att LAG starar ett projekt "matmarknad" med våra kontakter i Frankrike, Skottland, Irland och Litauen. Camilla mailar ut ett underlag till LAG där ledamöterna förväntas ge respons om vi ska gå vidare med idén eller inte.

14 Nästa möte

Nästa LAGmöte är den 17 mars och LAG beslutade att det skall hållas i Håbo kommun.

15 Mötets avslutande

Ordförande tackade alla för visat intresse och förklarade mötet avslutat



Anders Johansson
Ordförande



Camilla Nilsson
Justerare



Anders Paulsson
Justerare